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PROCÉS SELECTIU PER CONSTITUIR UNA BORSA DE CONDUCTOR PER 

A L´EMPRESA DE SERVEIS DEL MUNICIPI DE MANACOR, S.A. 

Llista provisional d’aprovats. Nota de l’examen pràctic i valoració de mèrits 

 

El passat 12 de maig es va dur a terme la prova pràctica del procés per crear una borsa de 

feina de conductor. S’han presentat i han realitzat la prova, havent complimentat 

prèviament la documentació que se’ls demanava, els següents aspirants: 

 

Núm. 

entrada 

Nom DNI Presentat/ No 

presentat 

1 PERE NICOLAU NICOLAU *****488G Presentat 

2 MATEU JUAN FERRER *****350Q Presentat 

3 JUAN ANTONIO CALDENTEY ESCRIBANO  *****221T Presentat 

4 ANTONIO JUAN RUIZ  *****823M Presentat 

5 MIQUEL FEBRER MATAMALAS  *****073J Presentat 

6 MIQUEL AMENGUAL CIFRE  *****338G Presentat 

7 RAFAEL BERGAS GELABERT  *****477M Presentat 

8 FABIAN EDURARDO VICA DE LOS SANTOS  *****394F Presentat 

10 MANUEL DOMÍNGUEZ LÓPEZ  *****245E Presentat 

11 GABRIEL BORDOY GOMILA  *****809X Presentat 

12 MIQUEL RIERA DURAN  *****885E Presentat 

13 JOAN MARC RIERA VIVES  *****605Z Presentat 

14 BERNAT PERELLÓ BALLESTER  *****760B Presentat 

15 ANTONI GASPAR GORRIAS BOSCH *****450M Presentat 

16 MATEU DOMENGE SITGES  *****287P Presentat 

18 JUAN ANTONIO ALZAMORA BUENO  *****251E Presentat 

20 JAVIER SANTANDER LIDON *****598M Presentat 

22 MIGUEL BAUZA MELIS  *****220T Presentat 

23 LLORENÇ GALMÉS FONT  *****177M Presentat 

24 ALEX GONZALEZ REUS  *****907B Presentat 
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24  FELIPE SANCHEZ FERNANDEZ *****202A No presentat 

25 JOSE LUIS SALLERAS ROSSELLÓ  *****529E Presentat 

26 DAMIAN COMAS LLABRES  *****323V Presentat 

28 GABRIEL BONET BAUZA  *****272D Presentat 

73 PEDRO CAPELLÀ TROBAT *****274Y No presentat 

 

La puntuació de la prova pràctica és la següent: 

Núm. 

entrada 

Nom DNI TOTAL 

PROVES 

1 PERE NICOLAU NICOLAU *****488G 31,9 

2 MATEU JUAN FERRER *****350Q 38,1 

3 JUAN ANTONIO CALDENTEY ESCRIBANO  *****221T 41,9 

4 ANTONIO JUAN RUIZ  *****823M 10,0 

5 MIQUEL FEBRER MATAMALAS  *****073J 45,6 

6 MIQUEL AMENGUAL CIFRE  *****338G 38,8 

7 RAFAEL BERGAS GELABERT  *****477M 29,4 

8 FABIAN EDURARDO VICA DE LOS 

SANTOS  

*****394F 49,4 

10 MANUEL DOMÍNGUEZ LÓPEZ  *****245E 46,9 

11 GABRIEL BORDOY GOMILA  *****809X 35,0 

12 MIQUEL RIERA DURAN  *****885E 48,8 

13 JOAN MARC RIERA VIVES  *****605Z 15,0 

14 BERNAT PERELLÓ BALLESTER  *****760B 35,0 

15 ANTONI GASPAR GORRIAS BOSCH *****450M 36,3 

16 MATEU DOMENGE SITGES  *****287P 33,1 

18 JUAN ANTONIO ALZAMORA BUENO  *****251E 33,8 

20 JAVIER SANTANDER LIDON *****598M 5,0 

22 MIGUEL BAUZA MELIS  *****220T 39,7 

23 LLORENÇ GALMÉS FONT  *****177M 42,5 
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24 ALEX GONZALEZ REUS  *****907B 10,0 

25 JOSE LUIS SALLERAS ROSSELLÓ  *****529E 40,0 

26 DAMIAN COMAS LLABRES  *****323V 41,3 

28 GABRIEL BONET BAUZA  *****272D 45,0 

 

Les bases preveuen que quedaran eliminats els aspirants que no arribin a la puntuació 

mínima de 25 punts. Els aspirants que no han superat el llindar de la prova pràctica són 

els següents:  

 

 

Núm. 

Entrada 
Nom DNI 

TOTAL 

PROVES 

20 JAVIER SANTANDER LIDON *****598M 5,0 

4 ANTONIO JUAN RUIZ  *****823M 10,0 

24 ALEX GONZALEZ REUS  *****1907B 10,0 

13 JOAN MARC RIERA VIVES  *****605Z 15,0 

 

Es procedeix també a fer la valoració de mèrits segons el previst a les bases que regeixen 

la convocatòria 

 
FASE DE CONCURS. 

 

El tribunal qualificador avaluarà els mèrits al·legats i justificats per les persones 

aspirants. La puntuació obtinguda a la fase de concurs no es podrà aplicar per 

superar els exercicis de la fase d’oposició. 

 
Núm. 

entrada 

Nom DNI TOTAL 

CONCURS 

1 PERE NICOLAU NICOLAU *****488G 26,5 

2 MATEU JUAN FERRER *****350Q 26,5 

3 JUAN ANTONIO CALDENTEY ESCRIBANO  *****221T 26,3 

5 MIQUEL FEBRER MATAMALAS  *****073J 28,3 

6 MIQUEL AMENGUAL CIFRE  *****338G 7,6 

7 RAFAEL BERGAS GELABERT  *****477M 34 

8 FABIAN EDURARDO VICA DE LOS 

SANTOS  

*****394F 26 
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10 MANUEL DOMÍNGUEZ LÓPEZ  *****245E 26,2 

11 GABRIEL BORDOY GOMILA  *****809X 26 

12 MIQUEL RIERA DURAN  *****885E 26 

14 BERNAT PERELLÓ BALLESTER  *****760B 26,4 

15 ANTONI GASPAR GORRIAS BOSCH *****450M 26,8 

16 MATEU DOMENGE SITGES  *****287P 26 

18 JUAN ANTONIO ALZAMORA BUENO  *****251E 10 

22 MIGUEL BAUZA MELIS  *****220T 28 

23 LLORENÇ GALMÉS FONT  *****177M 26 

25 JOSE LUIS SALLERAS ROSSELLÓ  *****529E 22 

26 DAMIAN COMAS LLABRES  *****323V 26,5 

28 GABRIEL BONET BAUZA  *****272D 25,5 

 

 

Queden per tant els aspirants de forma provisional amb les puntuacions totals següents: 

Núm. 
Entrada 

Nom DNI 
TOTAL 

CONCURS 
TOTAL 

PROVES 
TOTAL 

8 FABIAN EDURARDO VICA DE LOS SANTOS  *****394F 26 49,4 75,4 

12 MIQUEL RIERA DURAN  *****885E 26 48,8 74,8 

5 MIQUEL FEBRER MATAMALAS  *****073J 28,3 45,6 73,9 

10 MANUEL DOMÍNGUEZ LÓPEZ  *****245E 26,2 46,9 73,1 

28 GABRIEL BONET BAUZA  *****272D 25,5 45,0 70,5 

23 LLORENÇ GALMÉS FONT  *****177M 26 42,5 68,5 

3 JUAN ANTONIO CALDENTEY ESCRIBANO  *****221T 26,3 41,9 68,2 

26 DAMIAN COMAS LLABRES  *****323V 26,5 41,3 67,8 

22 MIGUEL BAUZA MELIS  *****220T 28 39,7 67,7 

2 MATEU JUAN FERRER *****350Q 26,5 38,1 64,6 

7 RAFAEL BERGAS GELABERT  *****477M 34 29,4 63,4 
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15 ANTONI GASPAR GORRIAS BOSCH *****450M 26,8 36,3 63,1 

25 JOSE LUIS SALLERAS ROSSELLÓ  *****529E 22 40,0 62,0 

14 BERNAT ROSSELLÓ BALLESTER  *****760B 26,4 35,0 61,4 

11 GABRIEL BORDOY GOMILA  *****809X 26 35,0 61,0 

16 MATEU DOMENGE SITGES  *****287P 26 33,1 59,1 

1 PERE NICOLAU NICOLAU *****488G 26,5 31,9 58,4 

6 MIQUEL AMENGUAL CIFRE  *****338G 7,6 38,8 46,4 

18 JUAN ANTONIO ALZAMORA BUENO  *****251E 10 33,8 43,8 

 

 

Setena. LLISTA D'APROVATS 

Finalitzades les proves selectives i la valoració dels mèrits es publicarà la llista 

provisional d'aprovats amb les puntuacions obtingudes en el procediment de 

concurs oposició, per ordre de major a menor puntuació. 

Tots els aspirants disposaran d'un termini de tres dies hàbils, des del dia següent 

a la publicació de l'anunci, per efectuar les reclamacions o observacions oportunes 

contra l'esmentada llista o sol·licitar la revisió del seu examen per part del 

Tribunal. Resoltes les reclamacions es publicarà la llista definitiva per ordre de 

puntuació. 

 

En aplicació de les bases de la convocatòria, el termini de tres dies hàbils a partir de 

l’endemà del primer dia hàbil en que aquesta proposta estigui penjada a la web per 

reclamar. 

 

 

Manacor, 14 de maig de 2021  

 

 

La Presidenta del Consell 

 

Cristina Capó Santandreu 
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